

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 4852 - HAUFF MARCELO ARIEL
DOMICIL. AV. 25 DE MAYO 444
EL COLORADO - FORMOSA
Vend.: 6D - GABRIEL VTA. TELEFONICA

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-29797184-1
F.PAGO Cta.Cte.60 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
182117	2 u	AXIAL R. KANGOO L.272MM.APE X	\$1,164.47		\$2,328.94
182328	2 u	AXIAL PALIO HID./FIESTA KINETIC	\$1,260.36		\$2,520.73
111354 1X=2X*	10 u	BUJE BYC	\$281.56		\$2,815.62
111354 STD	10 u	BUJE BYC D.REMY	\$273.09		\$2,730.91
211607	4 u	BJE.B/ESTAB.CORSA II CAPEMI	\$290.14		\$1,160.56
211652	4 u	BUJE SUSP TRAS FIESTA/ECOSPORT	\$2,472.48		\$9,889.92
28621RV DZE	10 u	PLAT.FORD FALCON 69/79 VENTILADO (D	\$475.40		\$4,754.05
35762	1 u	BOMBA COMBUS.PGEOT.504 ELI FE L	\$3,171.19		\$3,171.19
3520000	1 u	BOMBA COMB.ELECTRICA VW (4BAR-CPO	\$5,638.49		\$5,638.49
3526009	4 u	CONEC.MANG.5/16X5/16 BARTOLOM E	\$449.04		\$1,796.17
3530014*	1 u	SENSOR DE ROTACION 2 POLOS C/ C	\$3,310.38		\$3,310.38
35505 FISPA	5 u	BBO.TEMP.AGUA FORD ESCORT - VW.GOL	\$617.43		\$3,087.15
35M1004	1 u	SENS.MARIPOSA PALIO-SIENA- 1 6	\$2,095.93		\$2,095.93
900561	1 u	CABLE DE ACELERADOR TL - TS - GTS -	\$668.99		\$668.99
903509	1 u	CABLE DE ACELERADOR MOTOR ZETEC ROC	\$792.25		\$792.25
11DG 1006 PBT	3 u	TAPA DISTR.RENAULT 1986 GENOUD CAR	\$493.02		\$1,479.05
11DG 1055 PBT	2 u	TAPA DIST.ESC.1.8-CARAT GENOU D	\$898.36		\$1,796.71
11FG 4050 PBT	2 u	TAPA FORD/FIAT TIPO (INDIEL). GEN	\$900.64		\$1,801.27
92169-35	6 u	KIT SUSP.DEL.GOL 98/... GRIFFO (EX	\$687.52		\$4,125.12
29TA20A867	2 u	C.P/BUJ.F-UNO M/T L>ELECTRICF I	\$991.29		\$1,982.58
54BPA 30	10 u	B.PRES.ACE.VW.FORD 1.8 SCHINC A	\$524.22		\$5,242.23
54SC 16	10 u	ESCOBILLA 16 STD (400MM.) SCHINCA	\$491.04		\$4,910.41
54SC 17	10 u	ESCOBILLA 17 STD (430MM.)SCHINCA	\$542.71		\$5,427.11
54SC 18	20 u	ESCOB. 18 UNIV.STD (450MM.)SCHINC	\$587.88		\$11,757.69
54SC 20	10 u	ESCOBILLA 20 UNIV. STD (500MM.)SCH	\$607.31		\$6,073.06
54SC 21	10 u	ESCOBILLA STD 21 UNIV. (530MM.)SCHI	\$652.45		\$6,524.55
54SC 22	10 u	ESCOBILLA 22 STD UNIV. (560MM)SCHI	\$723.59		\$7,235.87
54SC A18	5 u	ESCOBILLA 18 SOFT PREMIUM	\$1,506.54		\$7,532.69
54SC A20	5 u	ESCOBILLA 20 SOFT PREMIUM	\$1,531.25		\$7,656.24
54SC A21	5 u	ESCOBILLA 21 SOFT PREMIUM	\$1,646.45		\$8,232.27
54SC A22	5 u	ESCOBILLA 22 SOFT PREMIUM	\$1,671.17		\$8,355.87
54SC A26	5 u	ESCOBILLA 26 SOFT PREMIUM (660MM)	\$1,794.64		\$8,973.22
54W T 200 N	4 u	TELET.MEC.TEMP.AGUA 2.0SCHINC A	\$3,365.45		\$13,461.82
201202	2 u	BIEL.307-308-3008/CITROEN C-4 L3	\$1,822.74		\$3,645.47
205474-12	8 u	BUJE PLLA BORA/FOX/GOL TREND 12MM.	\$1,935.07		\$15,480.53
205640	8 u	BUJE BRAZO TENSOR CORSA CLASSIC	\$1,357.51		\$10,860.10

CONTINUA
HOJA SIGUIENTE

VTA GABRIEL



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 72242192947031
Fecha Vto.: 23/06/2022

ORIGINAL